
Dz.U./S S118
21/06/2021
310392-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310392-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Prudnik: Usługi udzielania kredytu
2021/S 118-310392

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Prudnik
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 3
Miejscowość: Prudnik
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 48-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Zawiślak
E-mail: um@prudnik.pl 
Tel.:  +48 774066200
Faks:  +48 774066228
Adresy internetowe:
Główny adres: www.prudnik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.prudnik.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Numer referencyjny: I-II.271.16.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

21/06/2021 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@prudnik.pl
www.prudnik.pl
https://www.bip.prudnik.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S118
21/06/2021
310392-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego w wysokości 2 325 000,00 
PLN (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prudnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego w wysokości 2 325 000,00 
PLN (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych).
Podstawowe dane o kredycie:
a) kwota i waluta kredytu 2 325 000,00 PLN uruchomienie według dyspozycji kredytobiorcy w okresie od 
podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021 r.;
b) okres kredytowania:
— data spłaty pierwszej raty kredytu – 30.9.2022,
— data spłaty ostatniej raty kredytu i odsetek – 30.9.2036,
— data spłaty pierwszej raty odsetek – 31.12.2021;
c) terminy spłaty rat kapitałowych – od 30.9.2022 do 30.9.2036;
d) terminy spłaty odsetek: spłata odsetek będzie się odbywać w okresach kwartalnych do ostatniego dnia 
kalendarzowego każdego kwartału począwszy od 31.12.2021 do 30.9.2036;
e) oprocentowanie kredytu: kredyt jest oprocentowany wg zmiennej stopy procentowej obowiązującej w 
okresach, za który odsetki są naliczane;
f) opis sposobu obliczenia oprocentowania: oprocentowanie kredytu ustala się na stawce bazowej WIBOR 
1M powiększone o marżę banku w wysokości ....... % w stosunku rocznym. (WIBOR 1M jest to roczna stopa 
procentowa, po jakiej banki są skłonne udzielić pożyczek innym bankom, liczony jako średnia arytmetyczna ze 
wszystkich notowań z poprzedniego miesiąca kalendarzowego, liczony za okres od 1-go do ostatniego dnia 
każdego miesiąca). Oprocentowanie ulega zmianie każdego 1-go dnia miesiąca kalendarzowego w okresie 
kredytowania według stawki WIBOR 1 M za poprzedni miesiąc kalendarzowy. Wskazana w ofercie marża banku 
jest obowiązująca przez cały okres kredytowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 181
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

21/06/2021 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S118
21/06/2021
310392-2021-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dokona oceny ofert – wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o następujące kryteria wyboru:
1) cena ofertowa (brutto) – waga 60 %;
2) czas oczekiwania (liczony w dniach roboczych) na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego, od 
momentu złożenia dyspozycji uruchomienia kredytu przez Zamawiającego – waga 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawcy winni posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z 29.8.1997 Prawo bankowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1876, j.t.) a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 
193 ustawy Prawo bankowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy – załącznik nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/07/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/07/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: Urząd Miejski w Prudniku, ul. Kościuszki 3
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

21/06/2021 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S118
21/06/2021
310392-2021-PL

4 / 6

Wykonawcy nie mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do 
deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 PLN.
Zamawiający stosownie do przepisu 139 ust. 1 Pzp zastosuje tę procedurę w tym postępowaniu w wyniku której 
najpierw dokona badania i oceny ofert a następnie dokonana będzie kwalifikacja podmiotowa Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu.
O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp.
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty i oświadczenia:
I. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu:
1. jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ), sporządzony zgodnie z wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 
ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust.3 dyrektywy 2014/25/UE. Wzór JEDZ dostępny jest pod linkiem:
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-
dokument-zamowienia;
2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, – sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem;
3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, odnośnie do 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, – sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 369), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
5. oświadczenie Wykonawcy o dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w 
art. 108 ust1 1 pkt 3-6 ustawy Pzp.
6. jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 2 i 3 dział X – składa informację z 
odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

21/06/2021 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S118
21/06/2021
310392-2021-PL

5 / 6

w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4. Dokumenty, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
ich złożeniem;
2) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio 
oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o świadczeniu usług pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. Dokumenty, powinny 
być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem.
Ciąg dalszy w sekcji VI.4.3.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Ciąg dalszy z sekcji VI.3:
II. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia 
zgodnie z przepisami ustawy z 29.8.1997 Prawo bankowe (Dz.U. z 2017r.
poz. 1876, j.t), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument, 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy 
Prawo bankowe.
Szczegóły w zakresie treści i formy złożenia oferty i dokumentów zawiera SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/06/2021 S118
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S118
21/06/2021
310392-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2021

21/06/2021 S118
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


